Dle dohody smluvních stran se poskytovatel zavazuje příjemci poskytnout za podmínky plnění 
povinností vyplývajících z této smlouvy investiční dotaci na na krytí nezbytných investičních nákladů 
souvisejících s vybudováním těchto veřejných hodin v ulicích města Brna uvedených v čl. 3, odst. 3. 1 této 
smlouvy ve výši 198.900 Kč (slovy jednostodevadesátosmtisícdevětset korun českých). 

4. 2 Dotaci poskytne poskytovatel příjemci bankovním převodem na účet příjemce jednorázově  
do 30 kalendářních dnů od uzavření této smlouvy. 
4. 3 Příjemce je povinen provést finanční vypořádání dotace nejpozději do 28.2. 2020. Ve finančním